



ЗАКОН

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в отдельные законодательные акты Краснодарского края

Принят Законодательным Собранием Краснодарского края
25 февраля 2015 года

Статья 1

Внести в приложение к Закону Краснодарского края от 29 апреля 2008 года № 1465-КЗ "О Стратегии социально-экономического развития Краснодарского края до 2020 года" (с изменениями от 2 октября 2013 года № 2792-КЗ; 28 ноября 2014 года № 3061-КЗ) изменения, заменив слова "образовательные учреждения" в соответствующем падеже словами "образовательные организации" в соответствующем падеже.

Статья 2

Внести в статью 3 Закона Краснодарского края от 4 июня 2012 года № 2501-КЗ "О технопарках (агротехнопарках) Краснодарского края" (с изменениями от 1 ноября 2013 года № 2810-КЗ) изменение, заменив слова "образовательными учреждениями" словами "образовательными организациями".

Статья 3

Внести в приложение к Закону Краснодарского края от 9 июля 2013 года № 2767-КЗ "О программе социально-экономического развития Краснодарского края на 2013—2017 годы" следующие изменения:

1) в разделе 2 слова "начального и" исключить;

2) в разделе 3 слова "действующих краевых целевых и ведомственных программ" заменить словами "государственных программ Краснодарского края и ведомственных целевых программ", слова "высшее профессиональное образование" заменить словами "высшее образование", слова "образовательные учреждения" заменить словами "образовательные организации", слова "общеобразовательных учреждениях" заменить словами "общеобразовательных организациях", слова "системы начального и среднего профессионального образования" заменить словами "системы среднего профессионального образования", слова "образовательных учреждений начального и среднего профессионального образования" заменить словами "профессиональных образовательных организаций", слова "учреждениям профессионального образования" заменить словами "профессиональным образовательным организациям", слова "программы начального и среднего профессионального образования" заменить словами "образовательные программы среднего профессионального образования", слова "учреждений социального обслуживания" заменить словами "организаций социального обслуживания";

3) в разделе 4 слова "муниципальных целевых программ" заменить словами "муниципальных программ";

4) в разделе 6 слова "образовательных учреждений начального и среднего профессионального образования" заменить словами "профессиональных образовательных организаций".

Статья 4

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава администрации (губернатор)
Краснодарского края

А.Н. Ткачев



г. Краснодар
4 марта 2015 года
№ 3124-КЗ